
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2023 m. balandžio 19 d. Nr. AV-351 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu:  

1. S u d a r a u  darbo grupę vaizdo duomenų tvarkymo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir seniūnijose poveikio duomenų apsaugai vertinimui atlikti: 

1.1.  Arūnas Krasauskas – Rokiškio miesto seniūnijos seniūnas, darbo grupės vadovas; 

1.2.  Dalia Dubenčiukienė – Panemunėlio seniūnijos seniūnė, darbo grupės narė;  

1.3.  Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė, darbo grupės narė; 

1.4.  Algirdas Kulys – Pandėlio seniūnijos seniūnas, darbo grupės narys. 

2. Į p a r e i g o j u  darbo grupę poveikio duomenų apsaugai vertinimą atlikti iki 2023 m. 

gegužės 22 d.   

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių  ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki 

teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius               Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 


